CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do Curso
Bacharelado Interdisciplinar em Saúde.

Edital 01/2022

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para Membros
do Colegiado do Curso Bacharelado Interdisciplinar em Saúde

A Comissão Eleitoral do curso de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde
torna público o Resultado das Eleições para Membros do Colegiado do curso
de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde.

Nome do Candidato Votos Área de Conhecimento
Ítalo Ricardo Santos Aleluia 18 Saúde Coletiva

Marcus Vinicius Campos 17 Saúde Coletiva

Rhowena Jane Barbosa de Matos 19 Ciências Básicas de Saúde

Como consta no edital, estão eleitos como membros do Colegiado do
Bacharelado Interdisciplinar em Saúde os docentes: ÍTALO RICARDO
SANTOS ALELEUIA, MARCUS VINICIUS CAMPOS e RHOWENA JANE
BARBOSA DE MATOS.

           Em virtude da línea 2 do item 1 do Edital 01/2022 a professora Liliane
Sena Pinheiro fica impossibilitada de fazer parte deste processo eleitoral.

Santo Antonio de Jesus, 05 de Agosto de 2022.

Comissão Eleitoral

Isabella de Matos Mendes da Silva
Ricardo Mendes da Silva

Wilson Jesus de Oliveira Junior